

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

ООО «УК Бастион»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО «Уют»

по ОКПО

по ОКПО

Стройка:

Обслуживание жилого фонда

Объект:

Замена запорной арматуры, ул. Чайковского 1 подвал под 2 подъездом

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
02	Ноябрь 2020 год

Отчетный период	
с	по
01.11.2020	30.11.2020

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

базисная цена

текущая цена

Сметная стоимость:

2.286 тыс. руб.

15.492 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.009 тыс.чел.ч

0.009 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

0.104 тыс. руб.

1.471 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2020 Сметные цены+ФОТ_ Внебюджетные ист по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

< 10 * 4 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200824) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

№ поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего		
			Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.
				Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1. Е65-5-9		0.02	53 798.58	4 840.34	433.44	1 076	97	9	8 493	1 384	52
Смена задвижек диаметром 80 мм, 100 шт.				48 524.80			970			7 058	
2. С302-1177		-2	437.00			-874			-6 729		
Задвижки параллельные фланцевые с выдвижным шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см ²) 30ч6бр диаметром 100 мм, шт.				437.00			-874			-6 729	
Объем: (0.02)*(-100.0)											
3. С 1.		2	767.66			1 535			10 317		
(Товарный чек № 00003629 от 30.04.2020г. , 30951,95руб. /5 шт. /6,72/1,2)				767.66			1 535			10 317	
Задвижка чугунная 30ч6бр диам. 80 мм, шт.											
4. Е16-02-005-04		0.004	8 947.79	1 131.73	284.97	36	5	1	241	65	6
Установка гильз из стальных электросварных труб диаметром 89 мм, 100 м трубопровода				7 531.09	7.55		30			170	
Объем: 2*0.2											
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15											
5. Е69-9-1		0.0007	1 965.31	1 965.31		2	2		22	22	
Уборка строительного мусора, 100 т мусора		68									
ИТОГО ПО АКТУ						1 775	104	10	12 344	1 471	58
							1 661			10 816	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 537	2		10 339	22	
							1 535			10 317	
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=62 - по стр. 5)						2			14		
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=36 - по стр. 5)						1			8		
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 540			10 361		
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						238	102	10	2 005	1 449	58
							126			499	
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=82 - по стр. 1; %=92 - по стр. 4)						106			1 195		
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1; %=51 - по стр. 4)						62			628		
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						406			3 828		
ВСЕГО ПО АКТУ						1 946			14 189		
справочно											

< 10 * 4 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200824) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Материалы						1 661			10 816		
Оплата труда рабочих						104			1 471		
Эксплуатация машин						10			58		
Накладные расходы						108			1 209		
Сметная прибыль						63			636		
Стоимость механизмов (без ЗПМ)						10			58		
НДС на машины						2			12		
НДС на материалы						332			2 163		
Доля материалов в НР при УСН						18			207		
НДС на долю материалов в НР при УСН						4			41		
Доля материалов в СП при УСН						9			95		
НДС на долю материалов в СП при УСН						2			19		
Компенсация НДС при УСН						340.00			2 235.00		
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН						2 286.00			16 424.00		
Масса возвратных материалов, т									0.07680		
Стоимость возвратных материалов Пост. 7/1 МТРИЭ ЧО от 20.02.2020г.									12 771		
Стоимость возвратных материалов (К транспорт. расходов 0,95)									932		
ИТОГО ПО АКТУ						2 286			15 492		

Работу сдал:

Директор ООО «УК «Бастин»

Работу принял:

Директор ООО «УК «Бастин»

Начальник КТИ ООО «УК «Бастин»

Инспектор КТИ ООО «УК «Бастин»



Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Салагаева Н.Ю.

Лисюкова Н. А.